
List opatření
Název opatření: ID MOV207150
Vliv: Typ LO A
Zlepšení ukazatelů: Dílčí povodí MOV

Kód obce
542989
542989
542989
542989
542989
542989
Kraj: ORP:

ID_VHB Říční km JTSK X JTSK Y
533201 7,8 -506620 -1138737

Investiční náklady (mil.Kč):
Stav přípravy:

Nositel opatření:
Provozovatel:

Kelč Němetice MOV_0780
Kelč Kelč-Nové Město MOV_0780

Kelč Komárovice MOV_0780
Kelč Lhota u Kelče MOV_0770 / MOV_0780

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Kelč, Rozšíření a dostavba kanalizace v Kelči
bodové zdroje znečištění
BSK5, fosfor, dusík, biologické složky

Vazba na územní jednotky:
Obec Katastrální území (místní část) ID vodního útvaru
Kelč Kelč-Staré Město MOV_0780

ZLK Valašské Meziříčí

Kelč Babice u Kelče MOV_0770

20,8 Způsob financování: dotace + kofinancování

Název vypouštění Název toku
VaK Vsetín - Kelč ČOV Juhyně

Popis opatření
Je plánováno rožšíření kanalizace města Kelč o kanalizace v následujících místních částech: Rozšíření kanalizace a vodovodu v Kelči;
Rozšíření kanalizace a vodovodu v místní části Němetice; Rozšíření kanalizace a vodovodu v místní části Komárovice; Rozšíření
kanalizace a vodovodu v místní části Babice - v uvažovaných výměrách kanalizace je počítáno s odkanalizováním obce Babice do ČOV
Babice; Rozšíření kanalizace a vodovodu v místní části Lhota. Je uvažováno s odkanalizováním obce Lhota do ČOV Babice.

Parametry:
Počet nově připojených EO: Navrhovaná kapacita ČOV:

Nezahájeno Fondy EU:
Předp. datum dokončení  opatření: 2021 Poznámka:

Město Kelč
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.


